
      Zarządzenie Nr  597 / 1973 / 22     
      Prezydenta Miasta Koszalina 
     z dnia  31 marca 2022 roku 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Koszalina  oraz planów 
finansowych samorządowego zakładu budżetowego i samorządowych instytucji kultury                      
za 2021 rok 
 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                               
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami)  zarządzam, co następuje:    

 
§ 1. Przyjmuje się  sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów 
finansowych samorządowego zakładu budżetowego i samorządowych instytucji kultury za 2021 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, które według stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku 
zamyka się następującymi kwotami: 
 
1) dochody  budżetowe:           plan                           782.428.625 zł, 

      wykonanie                          810.751.236 zł, 
a) dochody  bieżące:            plan                                           722.580.209 zł, 

                                                 wykonanie                                 761.611.961 zł, 
b) dochody majątkowe:       plan                                             59.848.416 zł, 

                                                 wykonanie                                   49.139.275 zł; 
       

2) wydatki  budżetowe:    plan                                            826.549.005 zł,      
 wykonanie                                  761.364.892 zł,    

a) wydatki bieżące               plan                                     718.548.489 zł, 
     wykonanie                                  693.017.147 zł, 
b) wydatki majątkowe         plan                            108.000.516 zł, 

                                                    wykonanie                             68.347.745 zł; 
 
3) deficyt/nadwyżka budżetowa:              

                                                    plan (deficyt)                          - 44.120.380 zł, 
                wykonanie (nadwyżka)              + 49.386.344 zł; 
4) przychody: 

 plan                  68.937.880 zł, 
     wykonanie                                 105.340.396 zł; 
5) rozchody: 

 plan                  24.817.500 zł, 
 wykonanie                                 154.726.740 zł; 

 
6) samorządowy zakład budżetowy:  

 przychody:  plan                       46.902.000,00 zł, 
    wykonanie                         48.015.864,54 zł, 
 koszty:   plan                          46.902.000,00 zł, 
    wykonanie                         48.529.675,45 zł; 
  
7) samorządowe instytucje kultury: 

przychody :  plan                          41.645.914,00 zł, 
    wykonanie                         39.879.235,56 zł,   

koszty :       plan                                      41.645.914,00 zł, 
    wykonanie                         39.678.944,06 zł. 
 



 2 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1, zostanie przedłożona Radzie Miejskiej w Koszalinie oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
                                                                                                                                          
                                                                                                          


		2022-03-31T14:53:46+0200


		2022-03-31T15:20:47+0200
	Piotr Jedliński; UM Koszalin




